Lerbakken 10 · DK-8410 Rønde
Tlf. 8637 2677 · Fax 8637 3085
2220
Netzspannungseingang
Isolation 3,75 kVAC
Justierbarer Ausgang 5...24 VDC,
max. 7 W

  und EN 60742
SCHALTMODUS SPANNUNGSVERSORGUNG
Bestellangaben: 2220
Typ Version
2220 110 VAC :  A
230 VAC :  B
 24 VAC :  D
120 VAC :  F
Ausgang
Speziell (5...24 V) :  0
24 VDC :  1
15 VDC :  2
12 VDC :  3
5 VDC :  4
Blockdiagramm:
Vorderansicht: